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通告 

獅子山公園射箭場(A場)暫停開放 

香港青少年射箭隊（1隊）及亞運預備集訓隊將於以下日期假獅子山公

園射箭場進行集訓，屆時，獅子山公園射箭場 A場將暫停開放予其他會員，

詳情如下： 

日期 暫停開放時間 靶道 

10/12/2022 

17/12/2022 

24/12/2022 

31/12/2022 早上 9時至 

下午 1時 
A場 

7/1/2023 

14/1/2023 

21/1/2023 

28/1/2023 

不便之處，敬請原諒。 

香港射箭總會 

2022年 12月 6日 
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